بلوچستان صوبائی اسمبلی

سرکاری رپورٹ / گیارہواں اجلاس

مباحثات 2009ء

﴿اجلاس منعقدہ 27 مارچ 2009ء بمطابق 29 ربیع الاول 1430ھ بروز جمعہ﴾

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
2 تلاوت قرآن پاک اور ترجمہ۔ 1
2 وقفہ سوالات۔ 2
3 دعائے مغفرت۔ 3
3 رخصت کی درخواستیں۔ 4
6 تحریک التوا نمبر 3 منجانب شیخ جعفر خان مندوخیل۔ 5
13 قانون سازی۔ 6
(i) گوادرا انڈسٹریل اسٹیٹ ڈویلپمنٹ اتھارٹی بل مجریہ 2009ء مسودہ قانون مصدرہ 2009ء (مسودہ قانون نمبر 2 مصدرہ 2009ء)۔
(ii) بلوچستان قوانین اراضی کا (ترمیمی) مسودہ قانون مصدرہ 2009ء (مسودہ قانون نمبر 1 مصدرہ 2009ء)۔
19 مشترکہ قرارداد نمبر 28 منجانب محترم صدر اعلیٰ درجہ (وزیر پراسیکیوشن ڈیپارٹمنٹ)۔ 7
23 مشترکہ قرارداد نمبر 29 منجانب محترمہ نسرین رحمن کھیتراں۔ 8

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

مورخہ 27 مارچ 2009ء بمطابق 29 رجب الاول 1430ھ بروز جمعہ بوقت شام پانچ بجکر پچیس منٹ پر
زیر صدارت جناب ڈپٹی سپیکر سید مطیع اللہ آغا بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کونینہ میں منعقد ہوا۔
جناب ڈپٹی سپیکر: السلام علیکم! کارروائی کا آغاز باقاعدہ تلاوت قرآن پاک سے کیا جاتا ہے۔
تلاوت قرآن پاک وترجمہ۔

از

حافظ محمد شعیب آخوندزادہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ۔